

Skechers-Store ApS
CVR-nr. 35048766
Borgergade 16
7200 Grindsted

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Jan Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skechers-Store ApS
Borgergade 16
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35048766

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jan Schmidt Pedersen
Jesper Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger fodtøj og tøj til forbrugerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.566 t.kr. mod 2.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.971 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.565.666	2.715.694
Personaleomkostninger	1	(3.731.572)	(1.836.985)
Af- og nedskrivninger		<u>(397.332)</u>	<u>(202.364)</u>
Driftsresultat		2.436.762	676.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.324	0
Andre finansielle indtægter	2	4.100	184
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.740)</u>	<u>(18.056)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.503.446	658.473
Skat af ordinært resultat		<u>(532.836)</u>	<u>(153.885)</u>
Årets resultat		<u>1.970.610</u>	<u>504.588</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.324	0
Overført resultat		<u>1.888.286</u>	<u>504.588</u>
		<u>1.970.610</u>	<u>504.588</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		1.058.821	1.517.437
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.058.821</u>	<u>1.517.437</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.132.324	0
Deposita		430.265	427.146
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.562.589</u>	<u>427.146</u>
Anlægsaktiver		<u>2.621.410</u>	<u>1.944.583</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.385.256	2.446.209
Varebeholdninger		<u>4.385.256</u>	<u>2.446.209</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.121	0
Andre tilgodehavender		84.893	313.506
Tilgodehavende selskabsskat		2.767	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.001
Tilgodehavender		<u>654.781</u>	<u>314.507</u>
Likvide beholdninger		<u>204.258</u>	<u>1.011.420</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.244.295</u>	<u>3.772.136</u>
Aktiver		<u>7.865.705</u>	<u>5.716.719</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.324	0
Overført overskud eller underskud		<u>2.510.562</u>	<u>622.276</u>
Egenkapital		<u>2.672.886</u>	<u>702.276</u>
Udskudt skat		<u>11.116</u>	<u>33.120</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.116</u>	<u>33.120</u>
Skyldig selskabsskat		<u>551.840</u>	<u>133.232</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>551.840</u>	<u>133.232</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.165.970	4.159.136
Gæld til associerede virksomheder		572.088	353.582
Skyldig selskabsskat		0	19.625
Anden gæld		889.943	315.748
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.862</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.629.863</u>	<u>4.848.091</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.181.703</u>	<u>4.981.323</u>
Passiver		<u>7.865.705</u>	<u>5.716.719</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	622.276	702.276
Årets resultat	0	82.324	1.888.286	1.970.610
Egenkapital ultimo	80.000	82.324	2.510.562	2.672.886

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.354.361	1.652.587
Pensioner	256.194	120.790
Andre omkostninger til social sikring	38.630	18.450
Andre personaleomkostninger	82.387	45.158
	<u>3.731.572</u>	<u>1.836.985</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.292	0
Renteindtægter i øvrigt	0	137
Øvrige finansielle indtægter	808	47
	<u>4.100</u>	<u>184</u>
		<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.919.595
Overførsler		(340.000)
Tilgange		278.715
Afgange		(46.329)
Kostpris ultimo		<u>1.811.981</u>
Af- og nedskrivninger primo		(402.158)
Årets afskrivninger		(360.269)
Tilbageførsel ved afgange		9.267
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(753.160)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.058.821</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	427.146	
Tilgange	1.050.000	3.119	
Kostpris ultimo	1.050.000	430.265	
Andel af årets resultat	82.324	0	
Opskrivninger ultimo	82.324	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.132.324	430.265	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Skechers Nord ApS	Billund	ApS	70,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af butikslokaler. Lejemålene er uopsigelige i de første 5 år. Der er herudover et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 3.245 t.kr. pr. 30. september 2016.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.